
  

    АДМИНИСТРАЦИЯ  МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА           

                                      ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.02.2025         г. Мичуринск                                 №464                                                                                                                                        

 

 

Об утверждении проекта  межевания территории  на  земельный участок с 

кадастровым номером 68:07:0108001:1, формируемый путем 

перераспределения с земельным участком, государственная собственность на 

который не разграничена 

 

       Рассмотрев заключение о результатах общественных обсуждений от       24 

февраля 2025 года по проекту межевания территории  на  земельный участок с 

кадастровым номером  68:07:0108001:1, формируемый путем 

перераспределения с земельным участком, государственная собственность на 

который не разграничена администрация муниципального округа 

постановляет: 

         1. Утвердить  проект  межевания территории  на  земельный участок с 

кадастровым номером 68:07:0108001:1, формируемый путем 

перераспределения с земельным участком, государственная собственность на 

который не разграничена. 

    2. Управлению архитектуры, строительства и дорожной деятельности 

администрации муниципального округа опубликовать настоящее 

постановление на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, 

свидетельство ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018) и на официальном сайте 

администрации Мичуринского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

  3. Рекомендовать кадастровому инженеру Головину Анатолию 

Александровичу, номер квалификационного аттестата 68-10-42, обеспечить 

выполнение кадастровых работ в целях образования земельного участка в 

соответствии с проектом  межевания территории земельного участка. 

 4. Кадастровый инженер Головин Анатолий Александрович, номер 

квалификационного аттестата 68-10-42, , вправе обратиться без доверенности 

в Управление Росреестра по Тамбовской области с заявлением об 

осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка  с 

кадастровым номером 68:07:0108001:1, формируемый путем 

перераспределения с земельным участком, государственная собственность на 

который не разграничена. 

 5. Настоящее    постановление     вступает    в   силу с   момента   его 

подписания. 

 

Глава 

муниципального округа                                                                     Г.Д. Хубулов 


